PORTARIA Nº 16.474, DE 24/01/2020.

SUBSTITUI  MEMBROS  DA  COMISSÃO  DE
AVALIAÇÃO DE CRITÉRIOS HABITACIONAIS
(CACH) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSOANTE
O QUE DISPÕES O ART. 55, INCISO IV, DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

RESOLVE:

Art.  1º Substituir  os  membros da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
CRITÉRIOS HABITACIONAIS, pelos seguintes servidores:

Secretari

a
Matrícula Nome Função

SEHAB 29206 Carlos Loureiro Oliveira PRESIDENTE
SEHAB 29194 Daniel Rocha dos Santos Membro
SEHAB 22175 Adinaldo Bento da Silva Membro
SEMED 2914 Marlene Vicente Membro
SEMDS 29942 Nomildes de Lima Oliveira Membro
SEMSA 26770 Amanda Aparecida L. Bulian Membro

Parágrafo único. Os novos membros acima nomeados terão o trabalho
de supervisionar, analisar e deliberar sobre os processos relacionados ao Projeto Aluguel
Social,  em  vigor  no  Município,  nos  termos  do  que  dispõe  a  Lei  nº  3.444/11,
regulamentada pelo Decreto nº 25.501, de 05/02/13.

Art. 2º A Comissão perceberá a gratificação correspondente ao § 3º, do
art. 5º, da Lei nº 3.529, 13/12/2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria
nº 14.767, de 05/12/2017.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal